2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением Совета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 03 марта 2014 года № 04 «О структуре администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: P12]1. Утвердить прилагаемое штатное расписание работников администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно приложению.
      2. Финансирование расходов производить в пределах средств, предусмотренных в смете расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
ФИО